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POZZETTO SIFONATO

COLLETTORE FOGNARIO  
Ø 160, PENDENZA 1,5%, 
TRANSITANTE NELLO 
SPAZIO SOTTOSTANTE 
SOLETTA APPARTAMENTO 
PIANO TERRA

AL POZZETO 
FOGNATURE RETE 
PUBBLICA

10,34

9,80

10,34

10,28

9,49

10,19

10,01
9,69

14,04

13,37

vico coccagna

LEGENDA

PUNTO ALLACCIO RETE SCARICHI

PILETTA A PAVIMENTO - DN 50

COLONNA DI SCARICO ACQUE NERE  - De(110+63) - PEAD/POLIPROPILENE

IDENTIFICATIVO COLONNA DI SCARICO ACQUE NERE

COLONNA DI SCARICO ACQUE NERE  - De(110) - PEAD/POLIPROPILENE

POZZETTO DI ISPEZIONE

RETE SCARICO ACQUE NERE - PP/PEAD (POSA INTERRATA O SOTTOPAVIMENTO)

RETE SCARICO ACQUE NERE - PP/PEAD (POSA SOTTOTRAVE)

POZZETTO DI ISPEZIONE SIFONATO

S.xx

NN

D.IM.10

UTILIZZO E RIPRODUZIONE DEL PRESENTE DOCUMENTO TUTELATE A NORMA DI LEGGE

fase definitivo impianti

elaborato
impianti meccanici - scarichi fognari
planimetria generale
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progettazione strutturale:
martignone associati, ingg. f. martignone, l. molisani
via palestro 25/3 16122 Genova, tel 39 010 876287, fax 010 4042244
studio@martignoneassociati.it

riqualificazione in vico coccagna 3

committente:
a.r.t.e. genova
via bernardo castello 3 - 16121 Genova

r.u.p. ing. christian corradi
t +39 010 53 90 298
f +39 010 53 90 318
corradi.arte@gmail.com

progettazione architettonica:
una2 architetti associati 
vico delle mele 6/3 16123 Genova, tel 010 2543210, fax 010 2543138
info@una2.net, www.una2.net

comune di genova

PINQuA
Programma Innovativo Nazionale 
per la Qualità dell’Abitare

Proposta ID 500
Comune di Genova
Caruggi – Ambito del Centro 
Storico di Genova e aree limitrofe

Intervento ID 2351
ARTE Genova

A una2 prima emissione03/23 committente

progettazione impiantistica:
CVD PROGETTI S.r.l - PROGETTAZIONE E SERVIZI INTEGRATI 
DI INGEGNERIA PER IMPIANTI TECNICI
Residence Savoia & Savoia - Via Eros da Ros, 8 - 16167 Genova - 
C.F. e P.IVA 01865190993 Tel./Fax 010 3291563 studio@cvdprogetti.it

PIANO INTERRATO


